[bookmark: _GoBack]別記様式第５号（第８条関係）

林地開発計画変更許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　栃木県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　 法人にあつては名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　 及び代表者の氏名

　森林法第10条の２第１項の規定により許可を受けた開発行為（　　　　年　　月　　日栃木県指令　　第　　　号）に関する計画を変更したいので森林法施行細則第８条第１項の規定により申請します。

	開発行為に係る森林の所在場所

	変更の理由

	変更の概要

	備考